[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                  № 433

О внесении изменений в постановление от 04.10.2013г. №239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в городе Шарыпово»» (в ред. от 20.12.2022 № 416).

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 г. № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 04.10.2021 №190, от 03.11.2021 № 224, от 21.02.2022 № 56, от 06.05.2022 № 133, от 07.06.2022 № 182, от 05.07.2022 № 216, от 18.07.2022 № 230, от 16.09.2022 № 290, от 25.10.2022 № 341, от 23.11.2022 № 384, от 05.12.2022 № 400, от 20.12.2022 № 416) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы», в том числе по годам реализации программы цифры «848 930,00; 107 104,33; 685 438,45; 76 236,65» заменить цифрами «848 982,08; 107 156,41; 685 490,53; 76 288,73» соответственно.
1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.2.1. в строке 1,2, в столбце 9,12 цифры «107 104,33; 267 255,57» заменить цифрами «107 156,41; 267 307,65» соответственно;
1.2.2. в строке 9,10, в столбце 9,12 цифры «3 366,61; 9 766,21» заменить цифрами «3 418,69; 9 818,29» соответственно.

1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»  «Информация об
источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)»:
1.3.1. в строке 1, 1.4, в столбце 5,8 цифры «107 104,33; 76 236,65; 267 255,57; 229 087,89» заменить цифрами «107 156,41; 76 288,73; 267 307,65; 229 139,97» соответственно;
1.3.2. в строке 5, 5.4, в столбце 5,8 цифры «3 366,61; 3 237,21; 9 766,21; 9 636,81» заменить цифрами «3 418,69; 3 289,29; 9 818,29; 9 688,89» соответственно.
1.4. В приложение № 8 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» паспорт подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации программы» цифры «29 779,13; 3 366,61; 29 165,53; 3 237,21» заменить цифрами «29 831,21; 3 418,69; 29 217,61; 3 289,29» соответственно.
1.12. В приложение № 2 к подпрограмме «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в Перечне мероприятий подпрограммы  «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта» внести следующие изменения и дополнения:
1.12.1. в строке 1, в столбце 8 и 11 цифры «3 366,61; 9 766,21» заменить на цифры «3 418,69; 9 818,29» соответственно;
1.12.2. в строке 1.2., в столбце 8 и 11 цифры «2 959,51; 8 766,51» заменить на цифры «3 011,59; 8 818,59» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                  В.Г. Хохлов